平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間につきましては、内外における在庫調整の一巡や経済対策効果、中国などアジア向けを中心にし
た輸出の回復の動きを背景に持ち直しの動きが広がりました。しかし、企業の設備・雇用の過剰感は根強く、民需の持続
的回復には至っておりません。このような状況下にあって、前回発表値を上回る見通しとなりましたことから、上記のとおり
修正いたします。
 なお、通期の業績見通しにつきましては、現在集計中でありますので、業績予想の修正が必要と判断される場合には速
やかに公表いたします。

以 上

平成21年10月22日
各 位

上場会社名 石原薬品株式会社

代表者 代表取締役社長 竹森 莞爾

（コード番号 4462）

問合せ先責任者 常務取締役 浅野 真司

（TEL 078-681-4801）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年7月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,900 70 90 50 7.21

今回発表予想(B) 6,190 210 220 140 20.18

増減額(B-A) 290 140 130 90

増減率(%) 4.9 200.0 144.4 180.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

7,924 531 584 270 36.43